
ZARZĄDZENIE NR 117/2015/RO 
WÓJTA GMINY KRO ŚNICE 

z dnia 5 października 2015r. 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 
października 2015r. 
 
 Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze m.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 r., powołuję na 
terenie gminy Krośnice obwodowe komisje wyborcze od Nr 1 do Nr 5, których skład określa 
załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Składy komisji podaje się do wiadomości publicznej poprzez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy w Krośnicach oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Kro śnice 
  /-/ Andrzej Biały           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZAŁĄCZNIK  
do Zarządzenia Nr 117/2015/RO 

Wójta Gminy Krośnice 
z dnia 5 października 2015 r. 

 
SKŁADY OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH  

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 
Centrum Edukacyjno-Turystyczno- Sportowe   
ul. Sanatoryjna 19 
Krośnice 
 

1. Milena Imiłowska, zam. Bukowice, wskazana przez  Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe, 

2. Zdzisława Marianna Smażewska zam. Krośnice, wskazana przez Komitet Wyborczy 
Wyborców JOW Bezpartyjni, 

3. Weronika Łabarczuk, zam. Krośnice, wskazana przez Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni, 

4. Tomasz Wojciech Nowosadzki, zam. Krośnice, wskazany przez Komitet Wyborczy 
Platforma Obywatelska RP, 

5. Michał Krzysztof Wieczorek zam. Krośnice, wskazany przez Komitet Wyborczy 
Prawo i Sprawiedliwość, 

6. Ewelina Magdalena Urbańska, zam. Krośnice, wskazana przez Komitet Wyborczy 
KORWiN, 

7. Aleksander Jan Janklowski, zam. Krośnice, wskazany przez Komitet Wyborczy 
Wyborców Grzegorza Brauna "Szczęść Boże!", 

8. Anna Maria Nowostawska, zam. Police, wskazana przez Komitet Wyborczy 
Wyborców KWW "Kukiz'15", 

9. Aleksandra Szmigiel, zam. Krośnice, wskazana przez Wójta Gminy Krośnice. 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2  
Zespół Szkół im. Piastów Śląskich  
ul. Wrocławska 43 
Bukowice 
 

1. Agnieszka Małgorzata Sowińska, zam. Pierstnica Mała, wskazana przez  Komitet 
Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe, 

2. Anna Barbara Gradzik, zam. Łazy Wielkie, wskazana przez Komitet Wyborczy 
Wyborców JOW Bezpartyjni, 

3. Mariola Małgorzata Samborska, zam. Bukowice, wskazana przez Koalicyjny Komitet 
Wyborczy Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni, 

4. Honorata Jamrozik, zam. Pierstnica, wskazana przez Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP, 

5. Krzysztof Marek Domagała, zam. Łazy Małe, wskazany przez Komitet Wyborczy 
Prawo i Sprawiedliwość, 

6. Paulina Ewa Oko, zam. Wąbnice, wskazana przez Komitet Wyborczy KORWiN, 



7. Ewa Elżbieta Pasiniewicz-Tymańska, zam. Czeszyce, wskazana przez Komitet 
Wyborczy Wyborców Grzegorza Brauna "Szczęść Boże!", 

8. Marta Monika Marcinkowska, zam. Bukowice, wskazana przez Komitet Wyborczy 
Wyborców KWW "Kukiz'15", 

9. Bożena Skorupa, zam. Bukowice, wskazana przez Wójta Gminy Krośnice. 
 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3  
Zespół Szkół im. Edmunda Bojanowskiego 
Kuźnica Czeszycka 1 
 

1. Witold Tadeusz Matuszak, zam. Suliradzice, wskazany przez  Komitet Wyborczy 
Polskie Stronnictwo Ludowe, 

2. Elżbieta Janina Darul, zam. Grabownica, wskazana przez Komitet Wyborczy 
Wyborców JOW Bezpartyjni, 

3. Halina Maria Ciesielska, zam. Żeleźniki, wskazana przez Koalicyjny Komitet 
Wyborczy Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni, 

4. Maria Lucyna Skibińska, zam. Suliradzice, wskazana przez Komitet Wyborczy 
Platforma Obywatelska RP, 

5. Krzysztof Szczepan Wieczorek, zam. Krośnice, wskazany przez Komitet Wyborczy 
Prawo i Sprawiedliwość, 

6. Alicja Berenika Dębek, zam. Czeszyce, wskazana przez Komitet Wyborczy 
KORWiN, 

7. Marian Feler, zam. Krośnice, wskazany przez Komitet Wyborczy Wyborców 
Grzegorza Brauna "Szczęść Boże!", 

8. Dawid Piotr Psiuk, zam. Stara Huta, wskazany przez Komitet Wyborczy Wyborców 
KWW "Kukiz'15", 

9. Bogusława Skorek, zam. Grabownica, wskazana przez Wójta Gminy Krośnice. 

 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4  
Świetlica Środowiskowa  
ul. Kościelna 3a 
Wierzchowice 
 

1. Stanisław Bieganek, zam. Wierzchowice, wskazany przez  Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe, 

2. Małgorzata Anna Zadka, zam. Krośnice, wskazana przez Komitet Wyborczy 
Wyborców JOW Bezpartyjni, 

3. Dorota Pawlak, zam. Wierzchowice, wskazana przez Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni, 

4. Anna Ewelina Sekreta, zam. Krośnice, wskazana przez Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP, 

5. Renata Maria Hajduk, zam. Wierzchowice, wskazana przez Komitet Wyborczy Prawo 
i Sprawiedliwość, 

6. Anna Maria Kadela, zam. Lędzina, wskazana przez Komitet Wyborczy KORWiN, 



7. Władysław Robak, zam. Krośnice, wskazany przez Komitet Wyborczy Wyborców 
Grzegorza Brauna "Szczęść Boże!", 

8. Alina Sabina Mikołąjczyk, zam. Czarnogoździce, wskazana przez Komitet Wyborczy 
Wyborców KWW "Kukiz'15", 

9. Barbara Świtaj, zam. Wierzchowice, wskazana przez Wójta Gminy Krośnice. 

 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5  
Dom Pomocy Społecznej  
ul. Kwiatowa 9 
Krośnice 
 

1. Arnold Pełczyński, zam. Krośnice, wskazany przez  Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe, 

2. Helena Cecylia Gawryś, zam. Krośnice, wskazana przez Komitet Wyborczy 
Wyborców JOW Bezpartyjni, 

3. Marta Izabela Jach, zam. Wierzchowice, wskazana przez Koalicyjny Komitet 
Wyborczy Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni, 

4. Roman Błażej Ciastek, zam. Krośnice, wskazany przez Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP, 

5. Grażyna Łucja Wieczorek, zam. Krośnice, wskazana przez Komitet Wyborczy Prawo 
i Sprawiedliwość, 

6. Grażyna Ropa, zam. Krośnice, wskazana przez Komitet Wyborczy Wyborców KWW 
"Kukiz'15", 

7. Wiesław Zbigniew Zadka, zam. Krośnice, wskazany przez Wójta Gminy Krośnice. 

 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy Kro śnice 
  /-/ Andrzej Biały           

 
 


